別記第12号様式（第15条関係）
 eq \o\ad(特定公共賃貸住宅同居届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　土佐清水市長　様
入居者　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　特定公共賃住宅　　　　団地　　住宅番号　　　　号
氏　　　　　名
先に同居の承認を得た者が入居しましたので，土佐清水市特定公共賃貸住宅管理条例施行規則第15条第４項の規定により下記のとおり届け出ます。
記
入居年月日　　　　　　　年　　月　　日
注　１　この届出書は，入居した日から15日以内に提出してください。
２　新たに入居した者の住民票の写しを添えてください。